■ 遗失声明

鄂尔多斯市智琛工程有限公司的法人
章（折科成，身份证 1527281963****4519）
丢失，特此声明。

鄂尔多斯市智琛工程有限公司
2025年6月3日

■ 公 告

林州市建筑工程九公司：
鄂尔多斯市东胜区住房和城乡建设局

于2024年12月19日已将东胜区沃热中路
道路及雨污管网配套工程与东胜区小巷道
路及雨污配套管网工二个《建设施工合同》
项下剩余工程款合计人民币壹佰参拾陆万
肆仟伍佰伍拾陆元整（￥1364556）提存至
我处。请您及时与鄂尔多斯市东胜区住房
和城乡建设局联系办理提存款领取事项，
并于2029年12月18日前来我处领取上述
款项，如逾期不来领取，我处将按照相关的

法律法规将该提存款上缴国库。
特此公告
联系电话：0477-2291111、2292222
内蒙古自治区鄂尔多斯市佳信公证处

2025年6月3日

■ 遗失声明

中国人民人寿乌兰察布中心支公司遗
失团体保险投保单 1 份，单证号码为：
000131655940065，特此声明作废。

赵月奎于 1996 年购买了位于赛罕区
东二环南路郊区教育局教师安居工程1号
楼 4 单元 2 楼中户的房屋，建筑面积 64.58
平方米。购房者不慎将购房款收据丢失，
购房款收据金额为37500元整，特此声明。

聂雨青将坐落于呼和浩特市和林格尔
县城关镇和盛路东侧和盛花园15号住宅楼
2 单元 502 号房不动产权证遗失，产权证
号 ：蒙（2021）和 林 格 尔 县 不 动 产 权 第
0007556号，特此声明。

中国人民人寿保险股份有限公司乌兰

察布中心支公司遗失收款收据，收据号
No ：0008533，金额：782 元，声明作废。

本 人 高 慧 ， 身 份 证 号
15272219830419704X，因个人原因将呼和
浩特万达地产开发有限公司开具的机械车
位券遗失，编号13，特此声明。

2025年6月3日

■ 公 告

折金锁（公民身份号码：1527011960****
3315）：

鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
于 2024 年 12 月 18 日已将《塔拉壕镇人民
政府关于征用折金锁土地（原盟农研所
猪场）一事的补充协议》项下的款项人民
币壹佰伍拾万元（￥1500000）提存至我
处。请您及时与鄂尔多斯市东胜区铜川
镇人民政府联系办理提存款领取事项，
并于 2029 年 12 月 17 日前来我处领取上
述款项，我处将按照相关的法律法规将

该提存款上缴国库。
特此公告
联系电话：0477-2291111、2292222
内蒙古自治区鄂尔多斯市佳信公证处

2025年6月3日

■ 公 告

内蒙古景建美园林工程有限责任公司：
鄂尔多斯市东胜区园林绿化事业发展

中心于2024年12月13日已将《包茂线路西
地上滴灌工程合同》项下的剩余款项人民币
伍拾陆万贰仟柒佰伍拾陆元整（￥562756）提
存至我处。请您及时与鄂尔多斯市东胜区园
林绿化事业发展中心联系办理提存款领取事
项，并于2029年12月12日前来我处领取上
述款项，如逾期不来领取，我处将按照相关的
法律法规将该提存款上缴国库。

特此公告
联系电话：0477-2291111、2292222
内蒙古自治区鄂尔多斯市佳信公证处

2025年6月3日

2025/06/03 11分类公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：高如哈